年 月 日

米子市長 様

補助事業者等 住所 米子市加茂町１－１

米子防災会

会長 米子 太郎(印)

電話番号 0859-00-0000

補助事業等実績報告書

令和５年〇月〇日付け地振起第〇〇号－２で交付決定の通知のありました補助金

等に係る補助事業等の実績につきまして、米子市補助金等交付規則（平成17年米子

市規則第46号）第18条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 補助金等の交付決定額 200，000円

（交付見込額又は交付基準）

２ 補助金等の精算額 200，000円

３ 補助金等の既受領額及び受領日

第１回概算払（ 年 月 日受領） 円

第 回概算払（ 年 月 日受領） 円

４ 補助事業等の実施期間

５ 添付書類

⑴ 収支決算書

⑵ 補助対象経費の支払を証する書類

⑶ 除雪機及び保管場所を撮影した写真

こちらは記載不要